ADAC

PI.

StNr Grup
2 E
7 E
14 E
18 C
13 E
19 E
3 E
10 E
11 E

3 FLOSSE

HISTORIC

g Cialiriey Sailye al wid Lin Passsw,

MSG Bayerischer Wald e.V. im ADAC

3. ADAC 3-Flusse Historic

02. Juli 2016
Offizielles Endergebnis

Bewerber
Team

Augsburger ASC
Klaus LEINFELDER Nordlingen

Karolin LEINFELDER Nordlingen
NSU 1200 C

Kathrein Klassik-Team
Toni SILBERHORN Nittendorf

Christoph NIERLEIN Nordlingen
PORSCHE Carrera

Dr. Roland WITTMANN -
Vera WITTMANN -
MERCEDES BENZ 190 E 2,3 Avantgard

AC Stein e.V. im ADAC
Udo HOPFEL Nirnberg

Rainer ZIMMERMANN Nirnberg
TOYOTA Corolla Coupé

Kathrein Klassik-Team
Josef HOLTL

Alissa PICHAUD
RENAULT Alpine A 110

94161 Ruderting
84405 Dorfen

Porsche Zentrum Miinchen
Fritz MEHRINGER Minchen

Christian ZAHERL -
PORSCHE 911 2,4 S Rallye

AMC Scuderia Neuburg a.d.Donau
Schorsch MUNCH Unterhaching

Stephan SCHWERDT Neuburg/Donau
PORSCHE 356 Coupé

Kathrein Klassik-Team
Dominik NIERBLEIN Nordlingen

Frank LEINFELDER Unterhaching
ROVER Mini MK II

Kathrein Klassik-Team
Joachim SCHMIDT -

Karin ADERBAUER Rosenheim
PORSCHE 356 C

WP 1
WP 5

0:00,02
0:00,32

0:00,08
0:00,32

0:00,26
0:00,57

0:00,15
0:00,57

0:00,24
0:00,69

0:00,30
0:00,52

0:00,06
0:00,45

0:00,47
0:00,34

0:00,19
0:00,89

WP 2
WP 6

0:00,39
0:00,75

0:00,95
0:00,82

0:00,65
0:00,71

0:01,08
0:00,81

0:01,03
0:01,23

0:01,18
0:01,09

0:01,30
0:01,22

0:01,20
0:01,92

0:01,27
0:00,98

WP 3
WP 7

0:00,24
0:00,27

0:00,64
0:00,20

0:00,34
0:00,42

0:00,19
0:00,53

0:00,45
0:00,83

0:00,91
0:00,92

0:00,82
0:00,86

0:00,51
0:00,32

0:00,55
0:00,28

WP 4

0:00,53

0:00,25

0:00,41

0:00,61

0:00,61

0:00,35

0:00,63

0:00,59

0:01,22

Gesamt
ZK-Fehler
Strafen

0:02,52
0:00,00
0:00,00

0:03,26
0:00,00
0:00,00

0:03,36
0:00,00
0:00,00

0:03,94
0:00,00
0:00,00

0:05,08
0:00,00
0:00,00

0:05,27
0:00,00
0:00,00

0:05,34
0:00,00
0:00,00

0:05,35
0:00,00
0:00,00

0:05,38
0:00,00
0:00,00
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StNr Grup
15 E
4 E
17 E
12 E
9 C
20 E
8 E
5 C
33 C

3 FLOSSE

HISTORIC

g Cialiriey Sailye al wid Lin Passsw,

MSG Bayerischer Wald e.V. im ADAC

3. ADAC 3-Flisse Historic

02. Juli 2016
Offizielles Endergebnis

Bewerber WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Gesamt
Team WP 5 WP 6 WP 7 ZK-Fehler
Strafen
Josef UNGER Neutraubling 0:00,33 0:00,66 0:00,60 0:00,45 0:05,84
Renate UNGER Neutraubling 0:00,38 0:02,63 0:00,79 0:00,00
PORSCHE 924 Targa 0:00,00
Augsburger ASC
Dr. Ingrid MACKOWIAK-SCHWEKirchheim 0:00,69  0:01,11  0:00,14  0:00,60 0:06,37
Dr. Wolfgang SCHWEGLER Kirchheim 0:00,88 0:02,36 0:00,59 0:00,00
LANCIA Fulvia Coupe 1.3 S 0:00,00
Jiurgen MEGGLE Miinchen 0:00,14 0:01,19 0:00,48 0:00,92 0:06,56
Anja SEGUIN Munchen 0:00,70 0:01,59 0:01,54 0:00,00
COBRA SR V8 0:00,00
Kathrein Klassik-Team
Christian HAGN Gmund 0:00,91 0:00,47 0:00,53 0:01,18 0:06,94
Lucas HAGN Gmund 0:01,46 0:02,03 0:00,36 0:00,00
PORSCHE 911 0:00,00
Kathrein Klassik-Team
Christl SCHIERL 83026 Rosenheim 0:00,59 0:02,05 0:00,49 0:01,44 0:07,69
Andreas SCHIERL 83026 Rosenheim 0:01,20 0:01,10 0:00,82 0:00,00
FIAT 500 0:00,00
AC Stein e.V. im ADAC
Gabriele KONSTANTY Niirnberg 0:00,61 0:01,91 0:00,81 0:00,72 0:08,05
Viktor KONSTANTY Nurnberg 0:00,90 0:02,47 0:00,63 0:00,00
AUDI Ur-Quattro 0:00,00
Kathrein Klassik-Team
Ute SILBERHORN Nordlingen 0:02,14 0:01,40 0:00,76 0:00,68 0:09,37
Ludwig DINZINGER Geiselhoring 0:01,08 0:02,20 0:01,11 0:00,00
BMW touring 2000 0:00,00
Augsburger ASC
Rudolf HOFMARKSRICHTER  Neusal 0:00,35 0:03,23 0:00,93 0:02,24 0:12,05
Enrico STROBEL Diedorf 0:01,04 0:03,71 0:00,55 0:00,00
TOYOTA Celica 0:00,00
Stefan BRANDLMEIER Vilsheim 0:00,99 0:03,74 0:01,15 0:01,57 0:12,32
Stephanie HELLER Parkstetten 0:00,62 0:03,44 0:00,81 0:00,00

VW Golf GTi

0:00,00
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3 FLOSSE

HISTORIC

g Cialiriey Sailye al wid Lin Passsw,

MSG Bayerischer Wald e.V. im ADAC

3. ADAC 3-Flisse Historic

02. Juli 2016
Offizielles Endergebnis

Bewerber
Team

Augsburger ASC / Kathrein Klassik
Dr. Wilhelm WOLTERS Eurasburg

Rosemarie WOLTERS Eurasburg
VW Kafer 1500 A

Marion EBENTHEUER -
Regina FLUHRER -
TRIUMPH TR 6

MSC Firstenzell e.V. im ADAC
Josef PRAML Thyrnau

Gerhard GROMMER Furstenzell
PORSCHE 924

Michael PORSTMANN Dachau
Christine PORSTMANN Dachau
MERCEDES BENZ 220 S

ADAC Siidbayern

Karl PROBSTL 81477 Munchen

Anne KUGLER -
VW Strallenwacht-Kafer

Passau Classic
Roland PREGLER -

Florian BOLZ -
MERCEDES BENZ 190 E 2,3

Historic Team Heckflosse

Jirgen HIEMER 81671 Munchen
Aron GROOTE 81671 Munchen

MERCEDES BENZ 190 DC

MSG Bayer. Wald

Volker TRAFT Neuburg am Inn
Yvonne TRAFT Neuburg am Inn
BMW 2002

Frank JEDAMZIK -
Albert NAZET -
TRIUMPH TR 6

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Gesamt
WP 5 WP 6 WP 7 ZK-Fehler
Strafen

0:00,59 0:02,72 0:01,94 0:01,26 0:12,44
0:00,93 0:03,46 0:01,54 0:00,00
0:00,00

0:01,39 0:04,15 0:01,14 0:01,87 0:14,72
0:02,47 0:02,65 0:01,05 0:00,00
0:00,00

0:01,26 0:02,41 0:01,81 0:02,30 0:16,24
0:02,17 0:05,15 0:01,14 0:00,00
0:00,00

0:00,51 0:01,91 0:01,40 0:07,82 0:18,26
0:01,31 0:03,95 0:01,36 0:00,00
0:00,00

0:02,10 0:08,04 0:01,09 0:03,10 0:18,76
0:01,44 0:01,90 0:01,09 0:00,00
0:00,00

0:01,86 0:04,98 0:01,64 0:01,11 0:19,86
0:02,03 0:04,04 0:04,20 0:00,00
0:00,00

0:01,39 0:04,79 0:01,50 0:01,72 0:20,82
0:04,79 0:05,47 0:01,16 0:00,00
0:00,00

0:02,80 0:06,50 0:03,30 0:02,37 0:22,33
0:01,56 0:04,29 0:01,51 0:00,00
0:00,00

0:01,80 0:05,28 0:08,86 0:01,75 0:27,29
0:01,64 0:05,43 0:02,53 0:00,00

0:00,00
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3. ADAC 3-Flisse Historic

02. Juli 2016
Offizielles Endergebnis

StNr Grup  Bewerber

27

21

30

26

35

34

28

Team

Feine-cabrios.de
C Georg MEMMINGER

Markus KLOS
VW Brezelkafer Cabrio

MSC Velden / MSC Straubing

C Florian BRANDLMEIER
Melanie HELLER
BMW 2002

C Andreas TAGLINGER
Benjamin ALBERT
BMW 3,0 CS

C Severin FUCHS
Lukas SCHICKMAIER
MERCEDES BENZ W 115

E Thomas LEROY
Karin LEROY
AUDI 200 Quattro

C Ferenc KARPATI
Katinka KARPATI
TOYOTA MR 2

ccC Hans GMEINER
Cecilia GMEINER
LOTUS Sunbeam

gestartet: 34 Teams

gewertet:

33 Teams

Baar-Ebenhausen

Parkstetten

Atzesberg
Haid

Nurnberg
Nurnberg

82069 Schaftlarn
Schaftlarn

WP 1
WP 5

0:02,36
0:00,80

0:00,71
0:01,39

0:03,71
0:03,14

0:06,52
0:03,29

0:10,00
0:03,70

0:06,44
0:01,13

0:03,69
0:20,00

WP 2
WP 6

0:06,16
0:10,38

0:13,14
0:02,26

0:11,89
0:04,62

0:12,74
0:03,75

0:10,13
0:05,20

0:33,00
0:05,18

0:33,00
0:33,00

WP 3
WP 7

0:01,09
0:02,21

0:05,97
0:02,92

0:01,81
0:02,90

0:02,17
0:08,01

0:04,47
0:06,51

0:15,51
0:02,73

0:20,00
0:20,00

WP 4

0:05,98

0:02,73

0:01,94

0:02,89

0:02,82

0:15,76

0:20,00

Gesamt
ZK-Fehler
Strafen

0:28,98
0:00,00
0:00,00

0:29,12
0:00,00
0:00,00

0:30,01
0:00,00
0:00,00

0:39,37
0:00,00
0:00,00

0:42,83
0:00,00
0:00,00

1:19,75
0:00,00
0:00,00

nicht
gewertet



